Incepi trigesimum annum episcopatus et debeo de hac ope cogitare, sine qua vix, aut ne vix quidem omnia episcopi officia adimplere possim, de ope scilicet coadjutoris vel episcopi auxiliarii.

Ad benevolentiam et amicitiam Tuam proinde recurro, ut mihi ~~pro~~ hanc personam designare velis, quam
(huiusmodi personae) *(vel quae)*

оакыѣ.

Тыягоме мах гра мене рачкати, He б
Снам Ної мѡдохн бѣ

pro officio auxiliarii maxime idoneo
iudicabis. Cognoscis sufficienter clero
saltem eminentiores in clero personas
in dioecesi bus nostris vel extra has dioe-
ceses, ut possis unum aut tres candidato-
res proponere. Quodsi deierint Tibi aliquas
notitias, velis, humillime rogo, ab iis
has notitias obtinere, qui eas certas
et bonas dare possunt. Digneris mihi
hoc fraternae amicitiae auxiliium
in causa, uti vides, gravissima, praesta-

Grati mei animi documentum sine
preces, quas me quotidie ad Sacram
mensam pro Te Tuisque omnibus ob-
turus promitto.

Responsionem pietis quam primum Leopolim dirigerem
Cum fraternae caritatis
re utique mature et longe coram
Deo considerata affectu perma-
non just.

Episcopus auxiliarius deberet fieri membrum
Leopoliensis capituli id est assumere officium
Archidiaconi, quod pro tempore vacat.

Chesno.

12
13

Excellentissimo Domino

Domino Andreae Szeptyckij. Metropolitanæ
Archiepiscopo Leopoliensi.

Romæ - 28 Novembris 1928.

Excellentissime Domine!

Ad quaestionem mihi propositam de persona inter
sacerdotes mihi notos maxime idonea ad munus
Episcopi auxiliaris pro Archidioecesi Leopoliensi, hu-
millime respondeo prout sequitur:

Novi sufficienter sacerdotes, qui in electione possent
respicii; at non novi inter eos vel unum, qui re-
quisitis dotibus R. Patri Flegumeno Clementi Sze-
ptyckij aequiparari possit. Ex propria scientia scio
eum esse Monachum eximiae virtutis, sacerdotem
strenuum et zelosum, superiorem prudentem ac so-
lidum, Ecclesiae Catholicae addictissimum, Sanctae
Sedi oboedientissimum, animarum salutis studio-
sissimum. Sed regno propagando usque ad suiposi-
us exinanitionem deditum. Pro Dei gloria et
bono gregis Christi - R. P. Clemens, data occasione non
abhorreret a sacrificiis heroicis. Maxime autem
ad munus Episcopi eum commendat eximia
educatio, mores amabiles, circumspectio atque pru-

14 182.
lentia in dignoscendis hominibus et causis, eligendis
medis nec non animus grandis et intrepida
voluntas in superandis difficultatibus.

Mea opinione, alius candidatus aeque idoneus,
in praesentibus conditionibus nostris - frustra quaeretur.